МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

02.09.2024                                                                                №                 -П

ст-ца Крыловская

 Об организации работы школьной музейной  комнаты

в МБОУ СОШ № 1 2024-2025 учебном  году.

На основании плана работы школы, воспитания патриотической личности

ученика…

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директору по ВР Тимошенко Л.В. продолжить организацию работы

музейной комнаты  «Победа»  на базе школы с 02сентября  2024 года,

включить в реестр музейных образований.

2. Назначить руководителем  музейной комнаты учителя истории

Ермоленко Александра Алексеевича.

3. Руководителю Ермоленко А.А. :

 разработать план работы музейной комнаты,

 включить в работу учащихся 15-17 лет,

 разработать график работы музейной комнаты и разместить на

дверях кабинета и сайте школы в разделе (виртуальный музей),

 регулярно обновлять  страничку  музейной комнаты   на сайте

школы ,

 предоставлять отчет о проделанной работе ЗДВР Тимошенко Л.В.

1 раз в полугодие,

 до конца учебного года паспортизировать музей.

4. Секретарю школы  довести настоящих приказ до сведения всех под

роспись.

5.  Контроль над исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1                                                      М.В. Вихляй

		2025-01-15T10:08:12+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ